
 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

Oggetto: TURNI DI GUARDIA FARMACEUTICA DIURNA NOTTURNA E
FESTIVA DELLE FARMACIE UBICATE NEL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2018  MODIFICA DELLA TURNAZIONE PER IL
PERIODO 1-15 SETTEMBRE 2018.

TURNO/GIORNI

Dalle ore 20,00 del 5/09/2018 alle ore 19,59 del
12/09/2018

Farmacia Romani

FARMACIA DI TURNO

ORDINANZA DEL SINDACO
N. 13 DEL 30-08-2018

REG. GEN. N. 43 DEL 30-08-2018

Dalle ore 20,00 del 12/09/2018 alle ore 19,59 del
15/09/2018

Farmacia Dreoni

Vista la Legge Regionale 25 febbraio 2000, n. 16, con successive modifiche e integrazioni;

Richiamata l’Ordinanza n. 55/2017 con la quale sono stati stabiliti i turni di guardia
farmaceutica diurna, notturna e festiva delle farmacie ubicate nel territorio di  comunale per
l’anno 2018;

Vista la richiesta congiunta presentata in data 09.08.2018 ns. prot. n. 14421 dal dott. Andrea
Dreoni, titolare della Farmacia A. Dreoni, sita in Piazza Cavour n. 84  e dal Dott. Davide
Baccarelli, legale rappresentante della farmacia Romani dei Dott. Davide e Alessandro
Baccarelli, ubicata in piazza Ughi 28, frazione Cavallina a Barberino di Mugello, in relazione
alla possibilità di ridistribuire i turni di guardia farmaceutica nel periodo 1°-15 settembre
2018 secondo tale articolazione:

Preso atto dei pareri favorevoli espressi:
dall’ASL  di Firenze – U.O. Vigilanza Farmaceutica ns. prot. n. 15142 del 28.08.2018;1.
dall’Associazione Titolari di Farmacia Provincia di Firenze ns. prot. n. 14920 del2.
22.08.2018;
dall’ Ordine dei Farmacisti della Provincia di Firenze ns prot. n. 14824 del 21.08.2018);3.

Dato atto che l’Ordinanza n. 55/2017 e la relativa tabella allegata inerente i turni di guardia
diurna, notturna e festiva per l’anno 2018 rimane confermata ad eccetto della prima
quindicina del mese di settembre, che a seguito della sopracitata richiesta delle Farmacie
Dreoni e Romani, subisce una modifica organizzativa dei turni del periodo;

Dalle ore 20,00 del 1/09/2018 alle ore 19,59 del
5/09/2018

Farmacia Dreoni



 

Comune di Barberino di Mugello
Città Metropolitana di Firenze

FARMACIA DI TURNO

L’assessore Anziano

Preso atto del parere espresso dal Responsabile del Settore Servizi Amministrativi ai sensi
dell'art. 147 bis comma 1 del D.lgs. 267/2000, che è depositato agli atti del Settore;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;
Per quanto sopra espresso,

ORDINA

alle suddette Farmacie Dreoni e Romani, site rispettivamente in Piazza Cavour n. 84 e piazza
Ughi n. 28 fraz. Cavallina a Barberino di Mugello, di rispettare la redistribuzione dei turni di
guardia farmaceutica relativa al periodo 1°-15 settembre 2018 così come da esse stesse
richiesto:

Dalle ore 20,00 del 5/09/2018 alle ore 19,59 del
12/09/2018

BIANCALANI GIULIANO

Farmacia Romani

TURNO/GIORNI

(firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii)

Dalle ore 20,00 del 1/09/2018 alle ore 19,59 del
5/09/2018

Dalle ore 20,00 del 12/09/2018 alle ore 19,59 del
15/09/2018

Farmacia Dreoni

Ordinanza SINDACO n.13 del 30-08-2018 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO

Pag. 2

Farmacia Dreoni


